
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 
ZARZĄDZENIE NR 2694/2021 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 28 września 2021 r. 

 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 
(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 758, 851 i 921 oraz zwiększenia planu 
wydatków w działach: 801, 851 i 921). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 
920, z 2021 r. poz. 1038) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 
(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 758, 851 i 921 oraz zwiększenia planu 
wydatków w działach: 801, 851 i 921). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Druk Nr       Projekt Prezydenta Miasta 
 

UCHWAŁA NR  
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  
 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 

(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 758, 851 i 921 oraz zwiększenia planu 
wydatków w działach: 801, 851 i 921). 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz.1372), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 o kwotę 2.747.514 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  2.736.610 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 10.904 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 o kwotę 2.747.514 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  2.736.610 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 10.904 zł. 

§ 2. W uchwale Nr L/1375/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2021, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 
Uzasadnienie 

 
do uchwały Nr         /         /21 Rady Miasta Krakowa z dnia                    2021 r. 

 

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 
2.747.514 zł, w związku z: 

 pismami Ministra Finansów (nr ST5.4751.10.2021.6pm i nr ST5.4751.10.2021.6gm) 
w sprawie przyznania środków z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej, 
z przeznaczeniem na finansowanie zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu 
i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych 
z zakresu kształcenia ogólnego oraz zajęć z języka mniejszości narodowej, języka 
mniejszości etnicznej i języka regionalnego - kwota 2.696.610 zł,  

 otrzymaniem środków z Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego na promocję szczepień 
przeciw COVID-19 – kwota 40.000 zł, 

 otrzymaniem środków z Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa 
na realizację zadania inwestycyjnego „Zabezpieczenie konserwatorskie i modernizacja 
celem zapewnienia bezpieczeństwa użytkowania – Fort Nr 48a „Mistrzejowice” - kwota 
10.904 zł. 

 
 

Planowany wynik budżetu na rok 2021 – bez zmian. 
Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2021 – bez zmian. 

 


